

PV-Udlejning A/S

Tinghøjvej 2, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 34 48 87 70

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Peter Aare Vest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PV-Udlejning A/S Tinghøjvej 2 3650 Ølstykke
	Telefon: 47100280
	CVR-nr.: 34 48 87 70
	Stiftet: 30. april 2012
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Lise Løwe Jeppesen Vest Ole Staxen Peter Aare Vest
Direktion	Peter Aare Vest
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Peter Vest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udleje mobiltoiletter og entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.994 t.kr. mod 13.547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.073 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	14.993.633	13.547
1 Personaleomkostninger	-11.466.797	-10.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.986.364	-1.893
Driftsresultat	1.540.472	712
Andre finansielle indtægter	100.659	79
Øvrige finansielle omkostninger	-275.017	-294
Resultat før skat	1.366.114	497
Skat af årets resultat	-293.086	-113
Årets resultat	1.073.028	384
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.073.028	384
Disponeret i alt	1.073.028	384

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.715.170	3.421
3	Indretning af lejede lokaler	232.262	180
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.947.432</u>	<u>3.601</u>
4	Deposita	912.031	895
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>912.031</u>	<u>895</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.859.463</u>	<u>4.496</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.710.800	4.437
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.630.670	1.634
	Andre tilgodehavender	849.292	2
	Periodeafgrænsningsposter	1.598.069	1.579
	Tilgodehavender i alt	<u>7.788.831</u>	<u>7.652</u>
	Likvide beholdninger	1.697.931	1.749
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.486.762</u>	<u>9.401</u>
	Aktiver i alt	<u>17.346.225</u>	<u>13.897</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.344.274	4.271
Egenkapital i alt	5.844.274	4.771
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	516.023	223
Hensatte forpligtelser i alt	516.023	223
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	5.375.000	5.375
6 Deposita	108.543	102
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.483.543	5.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	985.084	1.553
Selskabsskat	0	143
Anden gæld	4.506.557	1.691
Periodeafgrænsningsposter	10.744	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.502.385	3.426
Gældsforpligtelser i alt	10.985.928	8.903
Passiver i alt	17.346.225	13.897
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.271.246	4.771.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.073.028	1.073.028
	500.000	5.344.274	5.844.274

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.821.392	10.333
Pensioner	459.582	410
Andre omkostninger til social sikring	185.823	199
	11.466.797	10.942
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	25
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	11.970.844	10.759
Tilgang i årets løb	6.138.051	1.769
Afgang i årets løb	-2.367.966	-557
Kostpris 31. december 2020	15.740.929	11.971
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-8.549.899	-7.223
Årets afskrivninger	-1.924.237	-1.824
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.448.377	497
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-9.025.759	-8.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.715.170	3.421
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	446.137	446
Tilgang i årets løb	114.097	0
Kostpris 31. december 2020	560.234	446
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-265.845	-197
Årets afskrivninger	-62.127	-69
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-327.972	-266
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	232.262	180

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	895.338	879
Tilgang i årets løb	16.693	16
Kostpris 31. december 2020	912.031	895
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	912.031	895
5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	5.375.000	5.375
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.375.000	5.375
Den ansvarlige lånekapital på kr. 5.375.000 træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet har ingen udløbsdato, men kreditor kan sige lånet op med minimum 3 års varsel.		
6. Deposita		
Deposita i alt	108.543	102
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	108.543	102
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 10.426.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner og andet udlejningsmateriel. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 37.190.		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeoplygtelse t.kr. 3.763.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Vest Holding ApS, CVR-nr. 34491097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Aare Vest

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-668880419460

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-11 07:11:46Z

NEM ID 

Peter Aare Vest

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-668880419460

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-11 07:11:46Z

NEM ID 

Ole Staxen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-216700515035

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-05-11 08:16:15Z

NEM ID 

Lise Løwe Jeppesen Vest

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-393647129299

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-11 15:19:34Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-05-11 19:08:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C6AFL-YSWOJ-QSZ5E-24D8K-YQGE4-V8EY1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>